熊医発第２９９号

平成２９年６月吉日

各 位

公益社団法人熊本県医師会

会 長  福 田   稠

熊本県医師会 会館新築に伴う事務所移転について（ご案内）

謹啓 初夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、かねてより旧医師会館跡地（熊本市中央区花畑町）に建設中でございました新会館

が竣工いたしました。

これもひとえに、皆様方のご支援、ご協力の賜と心より感謝申し上げます。

つきましては、新会館への移転作業並びに業務開始日を下記のとおりとさせて頂きます

のでお知らせ申し上げます。

今後とも皆様のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 敬 具

記

１．新会館住所 〒860-0806

        熊本市中央区花畑町１番１３号 （旧会館と変更ございません）

移転する団体一覧（※電話番号の変更はございません）

熊本県医師会 熊本県復興リハビリテーションセンター

熊本県医師国民健康保険組合 熊本県医師連盟

熊本県医師信用組合 熊本県産婦人科医会

（有）熊医 熊本県内科医会

熊本県医療勤務環境改善支援センター

２．事務所移転日 平成２９年７月１５日（土）～１７日（月・祝日）

上記期間は、電話・ＦＡＸ・E-mail が不通となります。

なお、7月 15 日（土）は休館させていただきます。

（ 緊急連絡先： 080-2781-9627・渡辺 ）

３．業務開始日 平成２９年７月１８日（火）午前９時

【 熊本県医師会館 案内図 】

公益社団法人熊本県医師会

〒860-0806 熊本県熊本市中央区花畑町 1 番 13 号

TEL：096-354-3838  FAX：096-322-6429

【交通のご案内】

●熊本市電  熊本城・市役所前 下車（徒歩 2分）

●バ  ス  市役所前 下車    （徒歩 2分）

【駐車場のご案内】

 会務及び医師会招集の諸会議出席のための駐車場利用は無料となります。

 本会館駐車場（40 台）の他、「入江パーキング」、「熊本市辛島公園地下駐車場」、

「パスート24 辛島公園駐車場」と契約しております。

（ご利用時間に応じた無料券を発行します）